ANEXO B 

AREA CONTRATADA 
CO TRATO DE EXPLORACJ6 Y PRODUCCI6N DEL BLOQUE 

"LLA ll3" 

El futuro Minenc,ila 
es de todos 

El area total comprendida dentro del bloque descrito a continuaci6n es mil ochociemas cuarenta y cuarro 
(I .844) hectareas, con siete mil novecientos cincuenta y tres (7.953) metros cuadrados aproximadamente. 
El bloque se encuentra ubicado dentro de las j urisdicciones municipaJes de Tauramena y V i llanueva en 
el departamento de Casanare. La informaci6n cartografica fue tomada del Mapa politico de Colombia, 
archivo digital del I.G.A.C, a escala I :500.000.